

ÅRSREDOVISNING

för Vitalijus Bygg AB

Org.nr. 559082-6201

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Vitalijus Barkevicius, Styrelseledamot
2025-02-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva snickeri- och byggverksamhet, förvalta aktier och fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mörbylånga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Snickeri- och byggnadsverksamheten har avvecklats under 2023.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	226	1 813	6 829	5 877
Resultat efter finansiella poster	-141	-392	744	512
Soliditet (%)	72,16	77,4	60,4	44,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 80%.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 166 960	-54 426	1 162 534
Balanseras i ny räkning		-54 426	54 426	0
Årets resultat			-141 424	-141 424
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 112 534</u>	<u>-141 424</u>	<u>1 021 110</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 112 534
Årets resultat	<u>-141 424</u>
	971 110

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>971 110</u>
	971 110

Vitalijus Bygg AB
Org.nr. 559082-6201

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		226 321	1 812 937
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		226 321	1 812 937
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-201 190	-700 448
Inköpta tjänster		0	-433 927
Övriga externa kostnader		-82 948	-360 496
Personalkostnader	2	-52 843	-678 384
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30 045	-31 010
Summa rörelsekostnader		-367 026	-2 204 265
Rörelseresultat		-140 705	-391 328
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 307	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 026	-1 098
Summa finansiella poster		-719	-1 098
Resultat efter finansiella poster		-141 424	-392 426
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	338 000
Summa bokslutsdispositioner		0	338 000
Resultat före skatt		-141 424	-54 426
Årets resultat		-141 424	-54 426

BALANSRÄKNING

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

1 040 824

1 057 069

Inventarier, verktyg och installationer

4

37 950

51 750

Summa materiella anläggningstillgångar

1 078 774

1 108 819

Summa anläggningstillgångar

1 078 774

1 108 819

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

212 789

Övriga fordringar

13 524

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

226 984

8 576

Summa kortfristiga fordringar

240 508

221 365

Kassa och bank

Kassa och bank

95 651

171 648

Summa kassa och bank

95 651

171 648

Summa omsättningstillgångar

336 159

393 013

SUMMA TILLGÅNGAR

1 414 933

1 501 832

BALANSRÄKNING

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 112 534

1 166 960

Årets resultat

-141 424

-54 426

Summa fritt eget kapital

971 110

1 112 534

Summa eget kapital

1 021 110

1 162 534

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

199 191

116 425

Skatteskulder

0

6 359

Övriga skulder

189 632

211 514

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

393 823

339 298

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 414 933

1 501 832

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.	

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Not 3	Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 098 255	1 098 255
	Utgående anskaffningsvärden	1 098 255	1 098 255
	Ingående avskrivningar	-41 186	-23 976
	Årets avskrivningar	-16 245	-17 210
	Utgående avskrivningar	-57 431	-41 186
	Redovisat värde	1 040 824	1 057 069

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	69 000	69 000
	Utgående anskaffningsvärden	69 000	69 000
	Ingående avskrivningar	-17 250	-3 450
	Årets avskrivningar	-13 800	-13 800
	Utgående avskrivningar	-31 050	-17 250
	Redovisat värde	37 950	51 750

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kalmar

Vitalijus Barkevicius
Vitalijus Barkevicius

2025-02-14